
 

ПРИКАЗ 

24.04.2023 г.                                                      №  300-Д 

г. Амурск 

 

Об итогах районного турнира эрудитов  

«Интеллект-шоу» по теме: «По тропинкам 

моей малой родины». 

 

 

          В соответствии с письмом управления образования, молодѐжной 

политики и спорта администрации Амурского муниципального района, в 

соответствии с планом работы по реализации проекта «Здоровая среда – дело 

каждого!» 20-21 апреля 2023 г. в муниципальном бюджетном учреждении 

дополнительного образования детском эколого-биологическом центре 

«Натуралист» состоялся районный весенний турнир эрудитов «Интеллект-шоу 

«По тропинкам моей малой родины» среди учащихся 6-8 и 9-11 классов. 

В мероприятии приняли участие 92 человека, из них 73 учащихся и 19 

взрослых из муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 

средних общеобразовательных школ № 2 (директор Бояркина М.А.), № 3 

(Нарышкина Л.Ю.), № 5 (и.о. директора Родионова Е.В.), № 6 (директор 

Ровнова Л.В.), № 9 (директор Силина О.Е.), муниципальных бюджетных 

учреждений дополнительного образования детского эколого-биологического 

центра "Натуралист" (директор Царѐва Т.В.), центра детско-юношеского 

туризма и экскурсий (и.о. директора Алѐшина О.А.).  

На основании решения судейской коллегии турнира  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Признать победителями и призѐрами районного турнира эрудитов 

«Интеллект-шоу» среди учащихся 6-8 классов и наградить: 

         1.1. Дипломом 1 степени и переходящим кубком победителя команду 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального 

района Хабаровского края (директор Нарышкина Л.Ю., тренер команды 

Стрижак М.В.); 

         1.2. Дипломом 2 степени команду муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (директор 

Силина О.Е., тренер команды Соколовская Е.О.); 

         1.3. Дипломом 3 степени команду муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (директор 

Ровнова Л.В., тренер команды Бобрович Е.И.); 

           2. Признать победителями и призѐрами районного турнира 

эрудитов «Интеллект-шоу» среди учащихся 9-11 классов и наградить: 

          2.1.   Дипломом 1 степени и переходящим кубком победителя команду 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 9 г. Амурска Амурского муниципального 



района Хабаровского края ((директор Силина О.Е., тренер команды Косырева 

Н.А.). 

2.2. Дипломом 2 степени команду муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детского эколого-биологического 

центра «Натуралист» г. Амурска Амурского муниципального района 

Хабаровского края (директор Царѐва Т.В., тренер команды Маськина Т.П.); 

2.3. Дипломом 3 степени команду муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (директор 

Бояркина М.В., тренер команды Коробко О.С.);  

 3. Объявить благодарность следующим учителям, педагогам (тренерам 

команд) за подготовку победителей и призеров турнира: 

3.1. Бобрович Екатерине Иосифовне, учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края; 

3.2. Коробко Ольге Степановне, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края; 

3.3. Косыревой Наталье Александровне, учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края; 

3.4. Маськиной Татьяне Павловне, педагогу дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования детского эколого-биологического центра «Натуралист» г. Амурска 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

3.5. Соколовской Елене Олеговне, учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края; 

3.6. Стрижак Марине Владимировне, учителю муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края. 

 

 

 

Начальник управления образования, 

молодежной политики и спорта                                       Н.Е. Сиденкова 


